都市再開発法（昭和４４年法律第３８号）第３８条第１項の規定に基づき事業計画の変更を認

可しましたので、同条第２項において準用する同法第１９条第１項の規定により次のとおり公告

します。

令和７年１１月１４日

川崎市長 福 田 紀 彦

１ 組合の名称

  登戸駅前地区市街地再開発組合

２ 事業施行期間

  令和６年１１月１４日から令和１２年３月末日まで

３ 施行地区

  別紙のとおり

４ 事務所の所在地

神奈川県川崎市多摩区登戸２０５４番１号

５ 設立認可の年月日

令和６年１１月１４日

６ 事業計画の変更の認可の年月日

  令和７年１１月１４日

７ 縦覧期間及び場所

  都市再開発法（昭和４４年法律第３８号）第４５条第６項又は第１００条の公告の日まで

  まちづくり局市街地整備部地域整備推進課（川崎市役所本庁舎１９階）及び市ホームページ

川崎市公告第1503号

１ 施行地区となるべき区域
   神奈川県川崎市多摩区登戸

土地区画整理事業における従前の宅地 特定仮換地

所在 地番 街区番号 画地

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3402-1 90 22、25、27、29、31、34

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3404-3 90 23、32

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3405-1 90 26、28、30、33、35

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3402-3 90 5、6、7、11

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3405-4 90 8、9

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3406-2 90 10

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3406-9 90 15

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3406-10 90 12

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3406-1 90 13

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3411-4

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3400-2 90 21

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3403-11 90

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3395 90 36

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3397-2

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3397-1 90 37

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3391-1 90 38

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3388-1 90 39、40

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3391-2 90 41

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3390-5 90 42

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3385-1 90 43、44

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3381-6 90 51

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3382-3

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3383-3 90 52

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3402-5 90 24

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3405-6

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3406-5 90 14

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3465-3 90 46、47、48

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3465-2 90 45

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3462-2 90 49

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3381-4 90 50

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3381-5

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3382-2

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3384-3 90 60

別紙

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3392 90 54、56、57、58、59

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3401 90 55

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3404-5 90 17、19

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3406-7 90 18、20

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3351-5 90 53

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3365-7

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3388-2

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3390-2

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3390-3

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3460-5

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3469-5

神奈川県川崎市多摩区登戸字辛耕地 3470-3

神奈川県川崎市多摩区登戸字戊耕地 2083-1 90 16

神奈川県川崎市多摩区登戸字戊耕地 2094-1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org